Desta feita, indica-se a referida proposição e aguarda-se a inte
com determinada urgência.

SALA DAS SESSÕES, 18 de maio de 2021

esidente

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 615/2020

Cobertura do parque infantil, demarcação de
embarque e desembarque e estacionamento
de motos, em frente ao CMEI Cleusi Berger,
no Jardim Santa Maria.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao chefe do poder executivo municipal, a cobertura do parque infantil,
demarcação de embarque e desembarque e estacionamento de motos em frente ao
CMEI Cleusi Berger, no ardim Santa Maria.

Por fim, é de fundamental importância frisar para a Administração
Pública Municipal, que a cobertura no parque infantil é necessária para as crianças e
professoras as crianças e as demarcações na via ajudará o trafego local.

Essa indicação atende a solicitação dos usuários, tendo em vista a
grande demanda da população que trafegam diariamente nessa via.

LIDO E DESPACHADO
Sala das sessões,  14055 old

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

	00000001